ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CỔ BI

   Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cổ Bi, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc công khai bản đồ địa chính tại thôn Hội, xã Cổ Bi

Căn cứ Thiết kế kỹ thuật - Dự toán “Xây dựng tổng thể hệ thống hồ sơ địa

chính và cơ sở dữ liệu quản lý đất đai của thành phố Hà Nội - Địa điểm huyện Gia

Lâm, thành phố Hà Nội” ban hành theo Quyết định số 6132/QĐ-UBND ngày

12/11/2015 của UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2546/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND thành

phố Hà Nội về việc phê duyệt điều chỉnh Thiết kế kỹ thuật - Dự toán Dự án xây

dựng tổng thể hệ thống hồ sơ địa chính và cơ sở dữ liệu quản lý đất đai của

thành phố Hà Nội;

Thực hiện Kế hoạch số 197/KH-UBND ngày 28/6/2024 của UBND thành

phố Hà Nội thực hiện Dự án đầu tư xây dựng tổng thể hệ thống hồ sơ địa chính

và cơ sở dữ liệu quản lý đất đai của thành phố Hà Nội năm 2024-2025; Văn bản

số 6324/STNMT-BQLDAHSĐC ngày 08/7/2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường về việc phối hợp triển khai thực hiện Dự án đầu tư xây dựng tổng thể hệ

thống hồ sơ địa chính và cơ sở dữ liệu quản lý đất đai của thành phố Hà Nội

triển khai trên địa bàn huyện Gia Lâm.

UBND xã Cổ Bi phối hợp với Công ty TNHH MTV Trắc địa Bản đồ tiến

hành thông báo công khai bản đồ địa chính tại thôn Hội, xã Cổ Bi trong thời

gian 15 ngày làm việc kể từ ngày 05/11/2024.

Hình thức công khai: Niêm yết bản đồ địa chính và ghi nhận ý kiến của hộ

gia đình, cá nhân để chỉnh sửa bổ sung trong thời gian công khai tại nhà văn hoá

thôn Hội.

UBND xã Cổ Bi thông báo để nhân dân thôn Hội, xã Cổ Bi kiểm tra thông

tin, cập nhật, chỉnh sửa (nếu có) đối với thửa đất mà gia đình đang quản lý, sử

dụng. Quá thời gian nói trên, UBND xã Cổ Bi, Công ty TNHH MTV Trắc địa

Bản đồ không ghi nhận ý kiến bổ sung thêm của bất kỳ hộ gia đình, cá nhân nào

và hoàn thiện bản đồ địa chính để báo cáo UBND huyện Gia Lâm, Sở Tài

nguyên và Môi trường theo quy định.

Nơi nhận:
- CT UBND xã Cổ Bi;

- Bí thư, trưởng thôn Hội (để thông báo);

- Đài phát thanh xã (để thông báo)

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Tuyến

		2024-11-05T08:17:30+0700

		2024-11-05T08:29:04+0700

		2024-11-05T09:10:23+0700

		2024-11-05T09:10:23+0700

		2024-11-05T09:10:23+0700

		2024-11-05T09:10:23+0700